Citra’ D1 CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN.£0 %< /2013

1° SETTORE;: Segreteria e Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione —
Politiche Sociali — Sport — Demografici — Contenzioso

DETERMINAZIONE N33 peL J3.07. 3043

OGGETTO: Abbonamento on-line con la Societi “II Sole 24 Ore S.p.A.”.
Assunzione impegno di spesa

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione,
Richiamata la retroestesa proposta. pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE,
Copia dellc stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffici:

VISTO: per la regolarita mnmﬂi%ﬂeﬁtﬁlgm?f u‘é’?ﬁ‘&'i‘ﬁﬂﬂf‘i‘f i

Lﬁ 07T, 2013 ijm;{ﬁ
MP 534 o} UPPICIO RAGIONERIA |

e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutivi dal 1 ! 0T, 2013 aI_3 ] UTT 20]_3_ aln. 17 93

SEGRETERIA GENERALE
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Donatg Fasanelli
Dona

N f
I T‘IfILL'LL"




RELAZIONE DELLA SEGRETERIA GENERALE

Premesso che:

- questo Comune ha in corso con la Societa “Il Sole 24 ore S.p.A.”, della durata di
anni quattro a decorrere dal 19 marzo 2012 al 18 marzo 2016, verso I"importo
annuo di € 2,290,00 (1.V.A. inclusa), per la consultazione on-line:

a) del quotidiano “Il Sole 24 Qre”

b) delle riviste specializzate “Enti Locali”, “Diritto e Pratica Amministrativa™,
“Pubblico Impiego”, “Edilizia e Territorio”, “Guida al Diritto” e “Scuola™;

¢) accesso n. 11 banche dati concernenti materie di competenza degli Enti
Locali;

Accertato che la spesa di € 2.299,00 relativa all*anno 2013, trova copertura sul
cap. 108 del PEG provvisorio 2013,

IL DIRIGENTE
Letta e condivisa la su estesa relazione della Segreteria Generale:

Vista ed applicata la deliberazione di G.C. n. 1/2012, esecutiva ai sensi di legge,
di approvazione del PEG provvisorio 2013:

Visto I"art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267:
Ritenuto necessario procedere in merito
DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

I. di assumere impegno di spesa di € 2.299,00 (IVA inclusa) necessaria per
I’abbonamento proposto dalla Societa “Il Sole 24 ore”, in premessa
analiticamente specificato, imputandola al cap. 82/3 del PEG 2013;

2. di dichiarare che la spesa di cui al presente atto soggiace al disposto dell’art.
163, comma | e 3, del D.Lgs. n. 267/2000, atteso |'esercizio Provvisorio
automaticamente autorizzato in ragione del fatto che il termine per
I’approvazione dei bilanci di previsione degli enti locali per I'anno 2013 é stato

fissato al 30 giugno 2013 dall’art. 1, comma 388 della Legge 24 dicembre
2012, n. 228;



3. di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con I"apposizione

del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria del

responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del
D.Lgs. n. 267/2000:

di stabilire, fin da ora che al pagamento, in favore alla

la complessiva spesa di € 2.299,00 (IVA inclusa)
regolare fattura, con ri

Societa “Il Sole 24 Ore”,

a presentazione di apposita e
ferimento a questo provvedimento. CIG Z¢& 00 BeTed C




